

Jelcz-Laskowice 11-03-2016r.

**RI.271.3 .2016**

## Do wszystkich potencjalnych Wykonawców

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Przebudowa ulic na Osiedlu Laskowice – etap 1 i 2 (cz. Świętochowskiego, cz. Tymienieckiego, Żurawskiego, Słoneczna, cz. Parkowej, cz. Łąkowej w Jelczu-Laskowicach)**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków:

1. **Pytanie 1.** Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną dla zadania będącego przedmiotem przetargu? Jeśli tak, to wnosimy o jej opublikowanie na internetowej stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź** Przekroje geologiczne zostały dołączone do dokumentacji projektowej w części drogowej projektu wykonawczego (opis techniczny – drogi – PW). W załączeniu przesyłam ponownie załącznik z opisem technicznym.

Lokalizacja otworów badawczych została przedstawiona na planie sytuacyjnym projektu wykonawczego (Rys. D-2 PLAN SYTUACYJNY – PW

2. **Pytanie 2.** Czy zamawiający posiada szczegółowe specyfikacje techniczne dla poszczególnych robót dla zadania będącego przedmiotem przetargu ? Jeśli tak , to wnosimy o ich opublikowanie na stronie internetowej Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Specyfikacje jakie posiada Zamawiający zostały umieszczone na stronie internetowej.

3. **Pytanie 3.** Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zwieńczenia studni betonowych stożkiem pokrywowym posiadającym dopuszczenie do montażu w drogach kołowych zamiast płytą pokrywową osadzoną na pierścieniu odciążającym jak pokazano na rysunku nr 0-4?

**Odpowiedź**

Górną część studni kanalizacyjnej należy zakończyć płytą pokrywową kl. D400 na pierścieniu odciążającym lub zwężką (pod warunkiem że spełnia ona wymagania w zakresie nośności określone w aktualnej normie - PN-EN 1917:2004 – „Studzienki włączowe i niewłączowe z betonu niezbrojonego, z betonu zbrojonego włóknem stalowym i żelbetowe” i mogą być stosowane w obszarach dróg dla wszystkich pojazdów kołowych).

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt pokrywowych osadzonych bez pierścienia odciążającego bezpośrednio na studni. Wszystkie studzienki ściekowe (wpusty uliczne d500) muszą posiadać pierścienie odciążające.

4. **Pytanie 4.**

Działając w imieniu własnym proszę uprzejmie o wyjaśnienie wątpliwości, czy w związku z warunkami płatności wynagrodzenia, określonymi w projekcie umowy w SIWZ w jej postanowieniu art. 12 ust.1( górna granica wynagrodzenia w roku 2016 na poziomie 500.000 zł. oraz w roku 2017 na poziomie 1.200.000 zł.), Wykonawca może na bieżąco finansować wykonanie przedmiotu umowy z kredytu bankowego lub w ramach zawartej z podmiotem trzecim umowy factoringu lub innej umowy podobnego typu ?

Innymi słowy , proszę o wyjaśnienie wątpliwości, czy Zamawiający ,w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, wyrazi zgodę na zawarcie przez Wykonawcę z podmiotem trzecim umowy kredytu bankowego lub umowy factoringu, albo innej umowy podobnego typu ? Jeśli Zamawiający taka zgodę wyrazi, to proszę o wyjaśnienie , na jakich warunkach i pod jakimi zastrzeżeniami lub ograniczeniami ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### 5. Pytanie 5

W związku z określonym szczegółowym warunkiem udziału w postępowaniu(SIWZ pkt.V) dotyczącym doświadczenia Wykonawcy, czy przez zapis „*wykonali co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące budowę lub przebudowę drogi, placu lub parkingu o nawierzchni z betonowej lub kamiennej kostki brukowej wraz z kanalizacją deszczową lub sanitarną ( w tym co najmniej jedną z oświetleniem drogowym ), o łącznej wartości robót branży drogowej i sanitarnej, elektrycznej nie mniejszej niż 2 000 000,00. złotych (z podatkiem VAT*” należy rozumieć, że suma wartości minimum dwóch robót /zadań lub więcej np. trzech ,czterech robót ma dać wartość łączną większą jak 2.000.000 zł ?

#### **Odpowiedź**

Suma dwóch robót o łącznej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł. ( brutto)

Załączniki : Plan sytuacyjny ,opis techniczny

Z up. **BUDMISTRZA**  
  
inż. **Małgorzata Łubkowska**  
inspektor ds. zamówień publicznych